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Classifica

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1 E 1

NumFis Cognome

1

[SSIN \S]

O 0 3 N W

675712 MELIS
677015 TURCO
687933 CONCAS
724286 BUA

670388 ACHENZA
636560 LORIGA
695951 ZEDDA
728540 DELL'AGLIO
698211 CHESSA

Spada femminile

Nome

ANITA
BEATRICE
NOEMI
MARTINA
FRANCESCA
IRENE
SIMONA
ANGELICA
CARLOTTA

(’\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica definitiva

Del

26/10/05
18/09/03
19/05/06
15/12/07
12/03/05
02/05/02
05/09/04
14/12/07
16/03/07
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Denominazione

CUS CAGLIARI

ACCADEMIA D ARMI ATHOS

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
BRIGATA SASSARI

CUS CAGLIARI

CIRCOLO SCHERMA ORISTANO
BRIGATA SASSARI

esle (@



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16

12

13

14

11

10

15

Spada femminile

Campionato Regionale Under 23 Spada e Sciabola

TABELLONE DI E.D.DI 16 -

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia

15

DELL'AGLIO AN - ORSCH (Oristat

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia

10

ZEDDA SIMONA - CACUS (Caglia

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli:

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli

15

TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli

Olbia (SS) - Campionato Regionale Under 23 Spada - 25/05/25 Stampa:

8

LORIGA IRENE - SSBRG (Sassari)

BUA MARTINA - ORSCH (Oristanc

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

15

BUA MARTINA - ORSCH (Oristanc

CONCAS NOEMI - CACUS (Caglia 0
R 0
CHESSA CARLO - SSBRG (Sassar 13
DELL'AGLIO AN - ORSCH (Oristat 15
ZEDDA SIMONA - CACUS (Caglia 0
R 0
- 0
TURCO BEATRIC - CAATH (Cagli: 0
LORIGA IRENE - SSBRG (Sassari) 0
R 0
- 0
BUA MARTINA - ORSCH (Oristanc 0
MELIS ANITA - CACUS (Cagliari) 0
R 0
- 0
ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassa 0

ACHENZA FRANC - SSSAS (Sassa

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)

15

25/05/2025

MELIS ANITA - CACUS (Cagliari)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi ini

N.Fis Cognome
687933 CONCAS
670388 ACHENZA
636560 LORIGA
677015 TURCO
695951 ZEDDA
724286 BUA
675712 MELIS
728540 DELL'AGLIO
698211 CHESSA

9,00 3,00

Nome
NOEMI
FRANCESCA
IRENE
BEATRICE
SIMONA
MARTINA
ANITA
ANGELICA
CARLOTTA

Spada femminile

Sigla Soc.

Girone

CACUS
SSSAS

SSBRG
CAATH
CACUS
ORSCH
CACUS
ORSCH
SSBRG
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2

3

2
2

1

\S]

[}

\S)

Campionato Regionale Under 23 Spada e Sciabole

Olbia (SS) - Campionato Regionale Under

V/A
1,00
0,75
0,67
0,67
0,50
033
0,33
0,25
0,00

Stampa: 25/05/2025 10:23
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 9
11 20 9 Qualificata
6 18 12 Qualificata
2 12 10 Qualificata
2 12 10 Qualificata
3 16 13 Qualificata
0 11 11 Qualificata
4 8 12 Qualificata
5 12 17 Qualificata
-15 5 20 Qualificata

Mod.C.07



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

Campionato Regionale Under 23 Spada e Scia

10:24

Spada femminile Olbia (SS) - CampicStampa: 25/05/2025

Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 677015 TURCO BEATRICE CAATH 0,670 2 12
2 724286 BUA MARTINA ORSCH 0,330 0 11
3 675712 MELIS ANITA CACUS 0,330 -4 8
4 636560 LORIGA IRENE SSBRG 0,670 2 12
Girone N. 2

1 687933 CONCAS NOEMI CACUS 1,000 11 20
2 695951 ZEDDA SIMONA CACUS 0,500 3 16
3 670388 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 0,750 6 18
4 698211 CHESSA CARLOTTA SSBRG 0,000 -15 5
5 728540 DELL'AGLIO ANGELICA ORSCH 0,250 -5 12
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S~ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Camni , ,
N ampionato Regionale Under 23 Spada e Sciabol
\sng { FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
L.S.

F Classifica iniziale per ranking Spada femminile Olbia (SS) - Campionato Regionale Under 23 Spe
RS Pl Stampa: 23/05/2025 2:05
Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis

18I 87 MELIS ANITA CACUS 26/10/05 675712
2 8l 184 CONCAS NOEMI CACUS 19/05/06 687933
38l 184 ZEDDA SIMONA CACUS 05/09/04 695951
48l 195 TURCO BEATRICE CAATH 18/09/03 677015
58I 9.999 ACHENZA FRANCESCA SSSAS 12/03/05 670388
6 SI 9.999 BUA MARTINA ORSCH 15/12/07 724286
7 8t 9.999 CHESSA CARLOTTA SSBRG 16/03/07 698211
8 s8I 9.999 DELL'AGLIO ANGELICA ORSCH 14/12/07 728540
9 sl 9.999 LORIGA IRENE SSBRG 02/05/02 636560
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